
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港公益共同溝防災設備工事（Ⅲ期）
平成25年3月14日～平成25年11月29日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月13日
シンヨー電器（株）
東京都港区三田３－４－１８

一般競争入札
（総合評価）

161,844,599 149,100,000 92.13

千歳仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ設置工事
平成25年3月25日～平成25年8月30日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月22日
（株）エレテック
東京都千代田区神田富山町３０

一般競争入札
（総合評価）

37,977,238 37,800,000 99.53

東京国際空港立体駐車場（Ｐ１）防災設備更新工
事
平成25年3月27日～平成25年11月29日
消防施設工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月26日
ホーチキ（株）
東京都品川区上大崎２－１０－４３

一般競争入札
（総合評価）

112,174,593 108,150,000 96.41

大島仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ設置その他工事
平成25年3月28日～平成25年7月31日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月27日
多摩川電気（株）
東京都新宿区西新宿３－７－１

一般競争入札
（総合評価）

29,987,815 28,350,000 94.54

新千歳空港機械施設管理保全システム周辺装置
設置工事
平成25年3月26日～平成25年8月30日
管工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月25日
（株）三冷社
東京都中央区日本橋本町３－４－６

一般競争入札 7,070,050 5,040,000 71.29

東京国際空港西側上層道路橋舗装構造等検討調
査
平成25年3月4日～平成25年7月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月1日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町４－２

一般競争入札 6,706,091 5,355,000 79.85

函館空港事務所庁舎外壁改修外１件実施設計
平成25年3月18日～平成25年7月26日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月15日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 8,520,995 4,515,000 52.99

仙台ＳＭＣ管内雷害対策実施設計
平成25年3月22日～平成25年8月30日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月21日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区三崎町３－１－１６

一般競争入札 17,161,403 16,590,000 96.67

新千歳ＳＭＣ管内雷害対策実施設計
平成25年3月26日～平成25年8月30日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月25日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区三崎町３－１－１６

一般競争入札 6,981,635 6,510,000 93.24

山形空港ＣＣＳ更新工事他２件実施設計
平成25年3月27日～平成25年8月30日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月26日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 10,878,105 10,290,000 94.59

備 考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備 考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

釧路空港滑走路面監視装置ＲＷＹ中央部セン
サー更新工事実施設計
平成25年3月29日～平成25年5月31日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月28日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－１１

一般競争入札 1,588,399 1,260,000 79.33

男鹿ＯＲＳＲ更新その他工事実施設計
平成25年3月26日～平成25年9月30日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月25日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 10,737,881 9,765,000 90.94

東京国際空港誘導路灯改良工事外２件実施設計
平成25年3月26日～平成25年7月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月25日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 8,564,365 7,980,000 93.18

東京国際空港進入路指示灯改良その他工事外１
件実施設計
平成25年3月26日～平成25年6月28日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月25日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 5,759,712 5,460,000 94.80

山形空港ＶＦＲ室外空気調和設備工事外２件実施
設計
平成25年3月28日～平成25年10月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月27日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 7,149,002 7,140,000 99.87

上品山ＡＲＳＲ外１か所無停電電源設備工事実施
設計
平成25年3月28日～平成25年6月28日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月27日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－１０

一般競争入札 4,557,351 4,410,000 96.77

稚内空港エプロン照明灯改良工事実施設計
平成25年3月26日～平成25年6月28日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月25日
電気技術開発（株）
東京都台東区上野５－２３－１４

一般競争入札 1,755,884 1,680,000 95.68

東京ＳＭＣ管内雷害対策実施設計
平成25年3月27日～平成25年7月31日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月26日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区三崎町３－１－１６

一般競争入札 2,879,635 2,730,000 94.80

札幌ＤＭＥ更新工事実施設計
平成25年3月26日～平成25年8月30日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月25日
（株）航空システムサービス
東京都港区三田１－４－２８

一般競争入札 3,109,118 3,045,000 97.94



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

八丈島ＯＲＳＲ基地局無停電電源装置（製造・設
置・調整）

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月26日
サンケン電気（株） 東京事務所
東京都豊島区西池袋１－１１－１

一般競争入札 32,080,337 29,085,000 90.66

山田ＡＲＳＲ無停電電源装置（製造・設置・調整）

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月26日
サンケン電気（株） 東京事務所
東京都豊島区西池袋１－１１－１

一般競争入札 49,940,863 35,385,000 70.85

仙台空港ＩＬＳ調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田 博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年3月13日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 3,159,989 2,992,500 94.70

バッテリーボックス３組他３点の購入（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
近藤 尚樹
宮城県名取市下増田字南
原

平成25年3月1日
ミカド電装商事（株）
宮城県仙台市若林区新寺３－４－３０

一般競争入札 1,733,550 1,680,000 96.91

高圧洗浄機１台他７８点の購入（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
近藤 尚樹
宮城県名取市下増田字南
原

平成25年3月1日
（株）東和商会
宮城県仙台市若林区鶴代町１－２０

一般競争入札 3,115,452 2,898,000 93.02

仙台空港ＰＣＢ廃棄物清掃入替作業（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
近藤 尚樹
宮城県名取市下増田字南
原

平成25年3月1日
日本通運（株）仙台支店
宮城県仙台市宮城野区榴岡４－２－３

一般競争入札 1,732,185 1,596,000 92.14

埋込灯器清掃車（２・３号車）搭載機器修理作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木 正則
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成25年3月26日
東芝ライテック（株）
東京都品川区南品川２－２－１３

一般競争入札 1,952,018 1,785,000 91.44

備 考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）


